
MATERIALE INTRETINERE SI ADMINISTRARE

I.D.: 47309732

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,77 RON - 332,77 RON

Descriere: HARLETE 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI PRIZA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI BUTUC 1 BUC X 37.00 LEI = 37.00 LEI FURTUN 2 ROL X 65.00 LEI = 130.00 LEI CABLU 20 ML X 2.00 LEI = 40.00 LEI SFOARA 10 BUC X 2.00 LEI = 20.00 LEI SAPA 1 BUC X 24.00 LEI = 24.00 LEI LOPATA 1 BUC X 22.00 LEI = 22.00 LEI MATURA 2 BUC X 24.00 LEI = 48.00 LEI MATURA 2 BUC X 13.00 LEI = 26.00 LEI HOLSURUB 50 BUC X 0.04 LEI = 2.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 396.00 LEI
